LLLA Finance

Freibleibende Kalkulation

Kia Ceed 1.0 T-GDI Vision

Schraghecklimousine, 5 Turen, Benzin, 6-Gang Manuell, Energieeffizienzklasse B

Grundlistenpreis

Gewahlte Sonderausstattung
Carraraweifs Uni
Stoff Schwarz

Gewahltes Zubehor

Gesamtlistenpreis inkl. Sonderausstattung &
Zubehor

Listenpreis
24.990,00 EUR

0,00 EUR
ohne Aufpreis
ohne Aufpreis

0,00 EUR

24.990,00 EUR

Datum: 25.01.2024

Seite: 1 von 2

Monatsrate
199,09 EUR

0,00 EUR
ohne Aufpreis
ohne Aufpreis

0,00 EUR

199,09 EUR

Alle Preise inkl. USt



LLLA Finance

Monatliche Kosten

Datum: 25.01.2024
von 2

Seite: 2

Die Monatliche Gesamtrate ist vorschiissig fallig jeweils zum Ersten eines Kalendermonats; beginnend ab Ubergabe

des Fahrzeugs.

Monatliche Gesamtrate

Monatsrate Finanzleasing (alle Abziige sind enthalten)
Monatsrate Service-Produkte

Schadenmanagement

Einmalige Kosten

Anzahlung / Mietsonderzahlung
Logistik
Uberfiihrungskosten
Zulassungskosten
Gutachter

Abmeldung

Leasingkonditionen

Anschaffungspreis (= Nettodarlehensbetrag)
(Gesamtlistenpreis inkl. Sonderausstattung & Zubehdr & Logistik)

Gesamtbetrag (ggf. zzgl. Wertminderung und Kilometerabrechnung)
Laufzeit

Laufleistung / Jahr

Leasingfaktor

Herstelleranteil am Umweltbonus

Mehrkilometer

Minderkilometer

Optionale Kosten

Transportpauschale bei Fahrzeugriickgabe

(Fallig, wenn Fahrzeug nicht in Garching zurlickgegeben wird. Kosten variieren je nach

199,09 EUR
199,09 EUR
0,00 EUR

inklusive
Alle Preise inkl. USt

1.419,46 EUR

0,00 EUR
1.260,00 EUR
1.090,00 EUR

170,00 EUR
136,85 EUR

22,61 EUR
Alle Preise inkl. USt

21.252,00 EUR

13.364,86 EUR
60 Monate
10.000 km

0,797%
0,00 EUR
8,75 ct

5ct
Alle Preise inkl. USt

297,50 EUR



Datum: 25.01.2024

L<LA Finance o

Fahrzeugklasse.) Siehe AGB.
Alle Preise inkl. USt



