Datum: 25.01.2024 Seite: 1 von 2



# Freibleibende Kalkulation

Konfiguration und Ausstattung des Fahrzeuges

#### Kia Ceed 1.0 T-GDI Vision

Schräghecklimousine, 5 Türen, Benzin, 6-Gang Manuell, Energieeffizienzklasse B

	Listenpreis	Monatsrate
Grundlistenpreis	24.990,00 EUR	199,09 EUR
Gewählte Sonderausstattung	0,00 EUR	0,00 EUR
Carraraweiß Uni	ohne Aufpreis	ohne Aufpreis
Stoff Schwarz	ohne Aufpreis	ohne Aufpreis
Gewähltes Zubehör	0,00 EUR	0,00 EUR
Gesamtlistenpreis inkl. Sonderausstattung &	24.990,00 EUR	199,09 EUR

Alle Preise inkl. USt

Datum: 25.01.2024

von 2



Kostenübersicht

Seite: 2

#### **Monatliche Kosten**

Die Monatliche Gesamtrate ist vorschüssig fällig jeweils zum Ersten eines Kalendermonats; beginnend ab Übergabe des Fahrzeugs.

Monatliche Gesamtrate	199,09 EUR
Monatsrate Finanzleasing (alle Abzüge sind enthalten)	199,09 EUR
Monatsrate Service-Produkte	0,00 EUR
Schadenmanagement	inklusive
	Alle Preise inkl. USt
Einmalige Kosten	1.419,46 EUR
Anzahlung / Mietsonderzahlung	0,00 EUR
Logistik	1.260,00 EUR
Überführungskosten	1.090,00 EUR
Zulassungskosten	170,00 EUR
Gutachter	136,85 EUR
Abmeldung	22,61 EUR
	Alle Preise inkl. USt
Leasingkonditionen	
Anschaffungspreis (= Nettodarlehensbetrag) (Gesamtlistenpreis inkl. Sonderausstattung & Zubehör & Logistik)	21.252,00 EUR
Gesamtbetrag (ggf. zzgl. Wertminderung und Kilometerabrechnung)	13.364,86 EUR
Laufzeit	60 Monate
Laufleistung / Jahr	10.000 km
Leasingfaktor	0,797%
Herstelleranteil am Umweltbonus	0,00 EUR
Mehrkilometer	8,75 ct
Mehrkilometer	8,75 c

Alle Preise inkl. USt

## **Optionale Kosten**

Minderkilometer

### Transportpauschale bei Fahrzeugrückgabe

297,50 EUR

5 ct

(Fällig, wenn Fahrzeug nicht in Garching zurückgegeben wird. Kosten variieren je nach



Datum: 25.01.2024

von 2

Fahrzeugklasse.) Siehe AGB.

Alle Preise inkl. USt